1º- Conceder à servidora TATIANE MARTINS DOS 

SANTOS, registro funcional nº.: 101.563, ocupante do Cargo de Professor P.E III, Auxílio 

Natalidade, por motivo de nascimento de sua filha   BRUNA MARTINS DOS SANTOS, 

no dia 07 de março de 2016, no valor de  R$ 2.397,50 (dois mil trezentos e noventa e sete 

reais e cinquenta centavos). 

Art. 2º - A presente Portaria entrará em vigor na data de sua 

publicação.  

Cumpra-se e publique. 

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE IPAMERI - GO., aos 14  (quatorze) 

dias do mês de março de 2016.